
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/249/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub prawnych opiekunów dziecka, 

§ 2. Uchwała określa zasady i kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznych 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa. 

§ 3. 1. Kandydatów dla klas pierwszych szkół  podstawowych, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, 

przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 6 pkt, 

2) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców znajduje się w obwodzie szkoły – 4 pkt, 

3) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej lub przedszkola gminnego – 3 pkt, 

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata wspierający rodziców w zapewnianiu mu należytej 

opieki – 2 pkt. 

2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1 są: 

1) w przypadku kryterium określonego w pkt 1, dokumenty będące w posiadaniu szkoły, 

2) w przypadku kryterium określonego w pkt 2, zaświadczenie pracodawcy o miejscu zatrudnienia, 

3) w przypadku kryterium określonego w pkt 3, oświadczenie rodzica ze wskazaniem gminnej jednostki 

oświatowej, do której uczęszczał kandydat, 

4) w przypadku kryterium określonego w pkt 4, oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania krewnych. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/146/2016 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 lutego 2016 r.  

w sprawie określenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szprotawa. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 548



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Skawiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 548


		2017-03-06T12:06:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




